平成25年11月11日

各 位

会 社 名 マルシェ株式会社

代表者名 代表取締役社長 谷垣 雅之

     （コード：7524、東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 川角 茂樹

     （TEL．06-6624-8100）

剰余金の配当及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、平成25年９月30日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）を行う

ことについて決議するとともに、期末配当予想についても併せて修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 剰余金の配当について

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、平成25年９月30日を基準日とする剰余金の配当を行うことについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

配当の内容

 決定額 直近の配当予想 前期実績

基 準 日 平成25年９月30日 同左 平成24年９月30日

１ 株 当 た り 配 当 金 ５円00銭 ８円00銭 ８円00銭

配 当 金 総 額 41,994千円 ― 67,193千円

効 力 発 生 日 平成25年12月６日 ― 平成24年12月７日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２． 期末配当予想の修正について

当社は、配当につきましては、収益状況に見合った安定的な配当の継続を基本と考えております。

しかしながら、平成26年３月期第２四半期累計期間の業績及び今後の事業環境を考慮した結果、誠に遺憾ながら中間配当金を

５円に決定いたしました。
 また、当社を取り巻く今後の事業環境は引き続き、厳しい状況が続くことが想定されることから平成26年３月期の期末配当

金を５円に修正いたします。

 株主の皆様には、深くお詫び申し上げますとともに、企業価値及び財務体質の向上に向け、更なる経営努力を重ねてまいる

所存でございますので、何卒、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 8.00 8.00 16.00

今 回 修 正 予 想  5.00 10.00

当 期 実 績 5.00

前 期 実 績

（平成 25 年３月期）
8.00 8.00 16.00

以 上